
R�al
professional equipment

Холодильное оборудование

Фризеры ROAL предназначены для приготовления мягкого мороженого из специальных смесей. 

Небольшие размеры и красочный дизайн позволяют им подойти под интерьер любого предприятия быстрого 

питания.

Простота и удобство в обслуживании обеспечивают нашим моделям большую популярность.

Фризер для мягкого мороженого

Напряжение, В:

Габаритные размеры, мм:

Наименование параметра:

Управление:

Производительность, л/час:

Количество дозаторов, шт:

Количество видов мороженого:

Количество бункеров, шт:

ST16E

1

220

электронное

1

1

Мощность, кВт: 1,15

Вместимость бункера, л: 6,0

210х554х740

12-16

43

BJ218S

2

220

электронное

2+1

3

2,2

6,0

540x665x795

26-28

90

BJ218SR1EJ

2

220

электронное

2+1

3

2,2

6,0

540x665x795

26-28

90Масса, кг:

Помпа подачи воздуха в продукт: да

Ночное хранение: нет

да

нет

да

да

Запасные части в комплекте ST16E:

џ Прокладки для миксера - 1 шт.

џ O-образные прокладки - 2 шт.

џ D-образные прокладки - 1 шт

џ Вазелин - 1 шт

џ Насадка в форме цветка - 1 шт.

џ Дополнительные насадки разных форм* - 10 шт.

Запасные части в комплекте BJ218S и BJ218SR1EJ:

џ Гофрированные прокладки - 2 шт. 

џ Прокладки для стержня клапана - 6 шт. 

џ Прокладки для насадки - 2 шт.

џ Наружные прокладки стержня для воздуха - 4 шт. (только для пластмассового лотка)

џ Внутренние прокладки стержня для воздуха - 4 шт. (только для пластмассового лотка)

џ Наружный стержень для воздуха - 2 шт. (только для пластмассового лотка)

џ Внутренний стержень для воздуха - 2 шт. (только для пластмассового лотка)

џ Крышка клапана-дозатора - 2 шт. 

џ I-образные прокладки - 1 шт.

џ Насадка в форме цветка - 3 шт.

џ Дополнительные насадки разных форм* - 10 шт.

*Дополнительные насадки разных форм
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